
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N A B R I L D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no 

artigo 402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 

2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo 

em vista o que consta do Processo n° 08191.008554/2016-32. 

RESOLVE: 

Art . I O - Designar a servidora GRAZIELL A CRISTINA DA SILV A 
B O M . matrícula n° 3818. para exercer o encargo de GESTORA da Ata de Registro de 
Preços n° 012/2016, firmada com as empresas L A Y O U T MÓVEI S PARA ESCRITÓ-
RIO LTDA. , MJT B A Z Z A N MOBILIÁRI O CORPORATIVO EIRELI - ME, M.L . CO-
MÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, M ILENAR E INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
MÓVEI S E DIVISÓRIAS LTDA . - ME, CENTER MÓVEI S E DESIGN LTDA . - EPP, 
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA . - EPP e D IVCAPITA L COMÉRCIO DE D I -
VISÓRIAS LTDA . - ME, que tem por objeto eventual aquisição de mobil iário, e o ser-
vidor LUPICINIO GOMES DE SOUSA, matrícula n° 3726, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO, alterando a Portaria/DG n° 532. de 30 de junho de 2016. 

Art . 2 O - Dispensar a servidora LUCILEN E DE L I M A BASTOS, 

matrícula n°3492. do encargo de G E S T O RA da referida ata. 

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.043, 28 DE ABRIL DE 2017.


